
 

 

Centrum Edukacji Artystycznej  

oraz Zespół Szkół Muzycznych im. Fryderyka Chopina w Pile 

Mamy przyjemność zaprosić uczniów klas starszych oraz nauczycieli przedmiotów kierunkowych 

specjalności rytmika, szkół muzycznych II st. na XVII Ogólnopolskie Warsztaty Rytmiki Piła 

2026. 

Warsztaty odbędą się w dniach: 05-07 marca 2026 r. w Zespole Szkół Muzycznych im. Fryderyka 

Chopina w Pile, ul. Pocztowa 1.  

Tematem przewodnim XVII edycji OWR będzie „Humanizm w metodzie Emila Jaques-

Dalcroze’a”. Koncepcja programowa warsztatów podkreśla aspekt pedagogiczny metody, 

obejmuje zagadnienia akcentujące znaczenie rytmiki jako metody uwzględniającej rozwój 

umysłowy, emocjonalny i fizyczny człowieka. 

Wykładowcami warsztatów będą między innymi: 

Hélène Nicolet – dyrektor Instytutu Emila Jaques – Dalcroze’a w Genewie, 

Teresa Nowak – nauczyciel niezależny, dalcrozistka, choreograf – Poznań, 

Krystyna Frąckowiak – Ogólnokształcąca Szkoła Baletowa im. Olgi Sławskiej w Poznaniu, 

Agata Pankowska – Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie, 

Agnieszka Chenczke-Orłowska – Akademia Muzyczna im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu, 

Ewa Rubinowska – Akademia Muzyczna im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu, 

Jan Galasiński – Ogólnokształcąca Szkoła Baletowa im. Olgi Sławskiej w Poznaniu, 

Leszek Rembowski - Ogólnokształcąca Szkoła Baletowa im. Olgi Sławskiej w Poznaniu, 

W trakcie trwania warsztatów, oprócz wykładów dla wszystkich uczestników warsztatów, odbędą 

się zajęcia praktyczne oraz wykłady adresowane do uczniów, a także, co jest rozszerzeniem 

koncepcji warsztatów, zajęcia praktyczne, seminaria i wykłady adresowane do nauczycieli rytmiki 

oraz przedmiotów kierunkowych.  

W trakcie warsztatów przewidziana jest także prezentacja interpretacji przestrzennych dzieła 

muzycznego, przygotowanych przez poszczególne ośrodki, w formie multimedialnej. W związku   

z tym prosimy o przygotowanie nagrań prezentacji (do 4 min.) i przesłanie ich do dnia 31 stycznia 

2026 r. poprzez www.wetransfer.com na adres mailowy andrzej.gebala63@gmail.com z opisem 

(nazwa szkoły, autor i tytuł utworu). 

 

http://www.wetransfer.com/
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Wpisowe: dla uczniów biorących udział w warsztatach wynosi 30 zł,  

dla nauczycieli przyjeżdżających z uczennicami 70 zł,  

dla uczestników przyjeżdżających bez uczniów 150,00 zł.  

należy wpłacić na konto: 

Rada Rodziców przy ZSM im. Fryderyka Chopina w Pile 

nr rachunku 04 1090 1320 0000 0001 4650 4433 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA oraz ZGODY NA UDOSTĘPNIANIE WIZERUNKU – 

w załączeniu. Należy je wypełnić, podpisać (przez rodziców/opiekunów niepełnoletnich uczniów 

lub przez pełnoletnich uczniów) i przesłać mailem na adres sekretariat@fchopin.pila.pl do dnia 

20 stycznia 2026 r.  Dokumenty można również pobrać ze strony internetowej 

www.gov.pl/web/zsmpila  

 

Noclegi rezerwowane są w Hotelu Gromada w cenie:  

225,00 zł/noc w pokoju jednoosobowym, 

144,00 zł/osoba/noc w pokoju dwuosobowym. 

Śniadanie jest w cenie noclegu. 

Obiad w Hotelu w cenie 45,00 zł. 

Kolacja w Hotelu w cenie 40,00 zł. 

Pytania w sprawie wyżywienia i noclegów można kierować do p. Andrzeja Gębali mailowo 

gebala@fchopin.pila.pl lub telefonicznie: 511 198 822 

 

Osoba koordynująca Warsztaty – Urszula Jaworska nr tel. 693 407 144  

 

Przypominamy także o możliwości zrobienia zakupów na naszym małym kiermaszu (akcesoria 

muzyczne, pomoce dydaktyczne, baletki, stroje do ćwiczeń ruchowych). 

Warsztaty rozpoczynamy 5 marca 2026 r. o godz. 12.00  

w sali konferencyjnej Hotelu Gromada.  

Dokładny program zajęć będzie udostępniony w terminie późniejszym na stronie szkoły 

www.gov.pl/web/zsmpila.  
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